
Муниципальноеобразованиегородской округ Пыть-ЯхХанты-Мансийского автономного округа-ЮгрыАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДАУПРАВЛЕНИЕ ПО ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКЕ
П Р И К А З8-П-328.12.2024

Об утверждении значениябазовых нормативов затратна оказание муниципальныхработ для муниципальногобюджетного учреждения«Современник»

В соответствии с пунктами 3.11, 3.12, 3.20 приложения к постановлению
администрации города от 24.09.2015 №260-па «О порядке формирования
муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
в отношении муниципальных учреждений города Пыть-Яха и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания» приказываю:

1. Утвердить значения базовых нормативов затрат на оказание
муниципальных работ для муниципального бюджетного учреждения
«Современник» согласно приложению.

2. Установить, что затраты на уплату налогов на имущество на 2025
год составляют 333 400,00 рублей.



2
3. Настоящий приказ распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАНЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат293AFA72B770543BF2A64D4B8D63A5B2Владелец Вандышева Наталья ОлеговнаДействителен с 05.12.2024 по 28.02.2026

Н.О. Вандышева



Приложениек приказууправления по внутренней политике28.12.20248-П-3
Базовые нормативы выполнения муниципальных услуг (работ) на 2025 год

№п/п Наименованиемуниципальной услуги(работы)
Условие,отражающееспецификууслуги(работы)

Наименование учреждения, вкотором оказывается услуга(работа)
Базовый нормативзатрат,непосредственно связанных соказаниемгосударственнойуслуги (работы),руб.

Базовый норматив затрат наобщехозяйственные нужды,руб
Базовыйнормативзатрат наоказаниеуслуги, руб.

Отраслевойкорректирующийкоэффициент

Территориальныйкорректирующийкоэффициент

Нормативныезатраты наоказание i-ойуслуги, руб.

ОТ1 КУ СНИ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Организация досуга детей,подростков и молодежи работа Муниципальное бюджетноеучреждение «Современник» 8 008,61 642,16 176,28 15 942,19 1 1 15 942,19

2

Организация мероприятий,направленных напрофилактику асоциальногои деструктивного поведенияподростков и молодежи,поддержка детей имолодежи, находящейся всоциально-опасномположении

работа Муниципальное бюджетноеучреждение «Современник» 17 085,04 1 369,94 376,06 34 010,00 1 1 34 010,00

3

Организация мероприятий всфере молодежнойполитики, направленных наформирование системыразвития талантливой иинициативной молодежи,создание условий длясамореализации подросткови молодежи, развитиетворческого,профессионального,

работа Муниципальное бюджетноеучреждение «Современник» 170 850,44 13 699,44 3 760,56 340 100,00 1 1 340 100,00



4
интеллектуальногопотенциалов подростков имолодежи

4

Организация мероприятий всфере молодежнойполитики, направленных награжданское ипатриотическое воспитаниемолодежи, воспитаниетолерантности вмолодежной среде,формирование правовых,культурных и нравственныхценностей среди молодежи

работа Муниципальное бюджетноеучреждение «Современник» 128 137,83 10 274,58 2 820,42 255 075,00 1 1 255 075,00

5

Организация мероприятий всфере молодежнойполитики, направленных навовлечение молодежи винновационную,предпринимательскую,добровольческуюдеятельность, а также наразвитие гражданскойактивности молодежи иформирование здоровогообраза жизни

работа Муниципальное бюджетноеучреждение «Современник» 128 137,83 10 274,58 2 820,42 255 075,00 1 1 255 075,00




